

Verejný obstarávateľ:
Návrh uchádzača na plnenie kritéria

Uchádzač: MKs-Ing.Kašša Milan,s.r.o.]
930 41 Kvetoslavov 210

Verejná súťaž: „Rekonštrukcia strechy telocvične výškový blok E,VM Ľ. Štúra UK, Mlyny,
Bratislava“

Kritérium	Návrh na plnenie kritéria
cena stavebných prác vyjadrená ako celková cena s DPH	157 396,89 € s DPH
lehota realizácie diela v dňoch	25 dní

Čestne vyhlasujem, že údaje uvedené v tejto časti ponuky s prílohou sú pravdivé a sú v súlade s údajmi uvedenými v ostatných častiach ponuky, predovšetkým v návrhu zmluvy predloženej v ponuke.

V .Kvetoslavove, dňa 21.07.2014

.....
meno a podpis štatutárneho zástupcu uchádzača

Elektroinštalácia		rozpočet		TELOCVIČŇA			
C-21M		mer	montáž	montáž	materiál	materiál	
		jed.	množst	jed. cena	spolu	jed. cena	spolu
210							
1	.010042 Trubka FXP 16	m	330	1,20	396,00	0,22	72,60
2	.010106 Plastový kanál EKE 180x60	m	10	4,00	40,00	14,00	140,00
3	.010301 Krabica KP 68	ks	6	1,20	7,20	0,30	1,80
4	.010322 Krabica KR 6455-11	ks	66	3,50	231,00	1,75	115,50
5	.010322 Krabica KR 6455-11	ks	297	0,25	74,25	0,00	0,00
	P Hmoždinka HM8	ks	16	0,35	5,60	0,35	5,60
	P Hmoždinka HM12	ks	10	0,45	4,50	0,45	4,50
6	.020651 Nosná konštrukcia do 5 kg	ks	66	2,30	151,80	1,50	99,00
7	.020652 Nosná konštrukcia do 10 kg	ks	66	3,50	231,00	2,90	191,40
8	.040702 Drážka do 48 mm	m	40	2,50	100,00	0,00	0,00
9	.040711 Kapsa, prierez	ks	26	5,50	143,00	0,00	0,00
10	.040712 Kapsa, prierez	ks	8	9,50	76,00	0,00	0,00
11	.810045 Vodič N2XH-O 3x1,5	m	160	0,80	128,00	0,85	136,00
12	.810045 Vodič N2XH-J 3x1,5	m	1510	0,80	1208,00	0,75	1132,50
13	.810046 Vodič CYAY 3x2,5	m	2370	0,15	355,50	0,00	0,00
14	.810109 Vodič CYKY-J 4x25	m	2	6,00	12,00	8,50	17,00
15	.100251 Ukončenie vodiča do 4x10	ks	20	3,20	64,00	0,00	0,00
16	.100251 Odpojenie vodičov	ks	55	1,50	82,50	0,00	0,00
17	.100252 Ukončenie vodiča do 4x25	ks	3	6,50	19,50	0,00	0,00
18	.100252 Odpojenie vodiča do 4x25	ks	1	3,50	3,50	0,00	0,00
19	.110001 Spínač č.1 LE VA 7 744 01	ks	6	3,50	21,00	6,50	39,00
20	.110000 Rámček 3 LE VA7 744 53	ks	2	1,50	3,00	2,50	5,00
21	190001P Demontáž ovl. skrinky deliacej siete telocv.	ks	1	125,00	125,00	0,00	0,00
22	.190001 Ovl. skrinka deliacej siete telocvične.	ks	1	325,00	325,00	450,00	450,00
23	.190001 Svorková skriňa SCABOX 380x300x120				0,00		0,00
	SCAME 685.010 2xPg36	ks	1	125,00	125,00	0,00	0,00
	Svorkovnica LE 0374 80	ks	3	25,00	75,00	0,00	0,00
24	.190052 Rozvádzač RS-T	ks	1	256,00	256,00	1,00	1,00
25	P Demontáž rozvádzača RO-N	ks	1	150,00	150,00	0,00	0,00
26	.20101 Demont. Žiariv. svetidla 1x40W nad roštom	ks	594	2,50	1485,00	0,00	0,00
27	202026P Demont. Halog svetlometu	ks	38	10,00	380,00	0,00	0,00
28	202024P Led svetidlo s atyp kotvením LL SORT				0,00		0,00
29	M265-NA-I20-32-100W-030-45K-C75	ks	66	25,00	1650,00	530,00	34980,00
30	SPOLU	.			7928,35		37390,90
31	Podružný materiál 3%	.					1121,73
	PPV 6%	.			475,70		2243,45
32	HZS Odpojenie od siete	hod	6	12,00	72,00		
33	HZS Zistenie adresnosti rušených vývodov	hod	10	12,00	120,00		
34	HZS Demontáž navyiac práce	hod	70	6,00	420,00		
35	HZS Nepredvídané nešpec. práce	hod	30	6,00	180,00		
36	HZS Provizórne osvetlenie montáž.	hod	40	9,50	380,00		
37	Ponuka Dočasné pochôdzne lávky v medzistrome				250,00		
38	Ponuka Lešenie mobilné do 7,3 m				250,00		
39	HZS Odvoz a likvidácia demont. materiálu	hod	20	15,00	300,00		
40	SPOLU	.			10376,05		40756,08
Dodávky							
			množst.	jedn.cena	spolu		
41	Ponuka Rozvádzač RS-T	ks	1	652,00	652,00		
42	SPOLU				652,00		
43	Mimostaveništná doprava 3,6%				23,47		
44	Presun 1%				6,52		
45	CELKOM				681,99		

Rekonštrukcia strechy telocvične vo výškovej budove blok E, VM L.Štúra, Mlyny UK, Staré Grunty 36, Bratislava

ELEKTROINŠTALÁCIA- výkaz výmer

	DODÁV.	MONTÁŽ
Elektroinštalácia montáž		10376,05
Elektroinštalácia nosný materiál		40756,08
Dodávky		681,99
SPOLU		51814,12
ZRN 1%		518,14
Odborná prehliadka a vyhotovenie správy		
hod	20	15,00
		300,00
CELKOM		52632,27
DPH 20 %		10526,45
CELKOM s DPH		63158,72

Bleskozvod

C-21M				montáž		materiál	
				množst	jed. cena	montáž spolu	materiál spolu
210							
1	.220101	FeZn 8mm demontáž vr. podpier	m	480	0,52	249,60	0,00
2	.220101	Vodič AlMgSi 8 mm na podperách	m	480	2,80	1344,00	0,95
3	.220302	Svorka SK	ks	28	1,20	33,60	0,75
4	.220302	Svorka SS	ks	9	1,20	10,80	0,58
5	.220302	Svorka SP 1	ks	2	1,20	2,40	0,85
6		Podpera PV21 plastbetón	ks	428	0,60	256,80	1,25
7	ZIN	Podpera PV17.6	ks	10	0,60	6,00	0,95
8		SPOLU				1903,20	1028,42
9		Podružný materiál 3%					30,85
10		PPV 6%				114,19	61,71
11	HZS	Nedpredvídané práce	hod	20	12,00	240,00	
12		CELKOM				2257,39	1120,98

**REKONŠTRUKCIA STRECHY TELOCVIČNE VO VÝŠKOVEJ BUDOVE BLOK E, VM Ľ.ŠTÚ
STARÉ GRUNTY 36, BRATISLAVA**

BLESKOZVOD - výkaz výmer

		DODÁV.	MONTÁŽ
Bleskozvod montáž			2257,39
Bleskozvod nosný materiál			1120,98
SPOLU			3378,37
Odborná prehliadka a vyhotovenie správy			
	hod	15	15,00
			225,00
CELKOM			3603,37
DPH 20 %			720,67
CELKOM s DPH			4324,04

RA, MLYNY

KRYCÍ LIST STAVBY

Názov stavby	Rekonštrukcia strechy UK Bratislava, Obj. 01	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Univerzita Komenského v Bratislave		
Projektant	Ing. Jurika		
Zhotoviteľ	MKS-Ing.Kašša Milan,s.r.o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		21.07.2014	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR									
A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas		13	Zariad. staveniska	
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.		14	Mimostav. doprava	
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka		15	Územné vplyvy	
4		Montáž		11			16	Prevádzkové vplyvy	
5	"M"	Dodávky					17	Ostatné	
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	131 164,08 €
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 131 164,08	26 232,82 €
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	157 396,89 €
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa	0,00
		27	Klzáva doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV

Stavba: Rekonštrukcia strechy UK Bratislava, Obj. 01 - Rekonštrukcia strechy

Objekt:

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Dátum: 21,07,2014

Miesto: UK VM L. Štúra, Mlynská dolina

Kód	Objekt	ZRN	VRN	HZS	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
1	2				5	6	7
1	Rekonštrukcia strechy architektúra	0	0,00	0	74 928,44	14 985,69	89 914,130
2	Osvetlenie telocvične	0,00	0,00	0,00	52 632,27	10 526,45	63 158,718
3	Bleskozvod	0,00	0,00	0,00	3 603,37	720,67	4 324,044
<u>Celkom</u>		<u>0,000</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>	<u>131 164,077</u>	<u>26 232,815</u>	<u>157 396,892</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Rekonštrukcia strechy UK Bratislava, Obj. 01 - Rekonštrukcia strechy

JKSO

Názov objektu

EČO

Miesto

UK VM Ľ. Štúra, Mlynská dolina

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant

Ing. Jurika

Zhotoviteľ

MKs-Ing.Kašša Milan,s.r.o.

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

21,07,2014

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	12 604,63	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS	0,50%	369,83
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	61 362,24	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky	0,80%	591,73
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		73 966,87	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 74 928,44

24 DPH 20,00 % z 84 043,31 14 985,69

25 Cena s DPH (r. 23-24) 89 914,13

E Prípochty a odpochty

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kízavá doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia strechy UK Bratislava, Obj. 01 - Rekonštrukcia strechy

Objekt:

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Zhotoviteľ: MKs-Ing.Kašša Milan,s.r.o.

Miesto: UK VM L. Štúra, Mlynská dolina

Spracoval:

Dátum: 21,07,2014

Kód	Popis	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	12 604,629	0,000	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	2 085,577	0,000	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 616,626	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 944,331	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	958,095	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	61 362,243	0,000	0,000
712	Izolácie striech	27 917,466	0,000	0,000
713	Izolácie tepelné	14 383,881	0,000	0,000
762	Konštrukcie tesárske	8 276,596	0,000	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	6 717,300	0,000	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	4 067,000	0,000	0,000
Celkom		73 966,872	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia strechy UK Bratislava, Obj. 01 - Rekonštrukcia strechy

Objekt:

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Zhotoviteľ: MKS-Ing.Kašša Milan,s.r.o.

Miesto: UK VM L. Stúra, Mlynská dolina

Spracoval: Milan Kašša

Dátum: 21,07,2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				12 604,629	0,000
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				2 085,577	14,422
1	389381001	Dobetónovanie strechy po obvodě betónom tr. C25/30	m3	3,468	125,000	433,500	0,000
2	345321515	Betón múrikov parapetných, atikových, schodiskových, zábradelných, železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	2,753	125,000	344,125	0,000
3	345351101	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných-zhotovenie	m2	79,272	12,500	990,900	0,000
4	345351102	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných-odstránenie	m2	79,272	3,500	277,452	0,000
5	345361821	Výstuž múrikov parapet., atik., schodisk., zábradl., z betonárskej ocele 10505	t	0,036	1 100,000	39,600	0,000
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 616,626	0,000
6	622903111	Očist. plochy strechy pred začatím opráv ručne, uvoľnenie a odstránenie nesúdržných častí	m2	1 478,320	0,520	768,726	0,000
7	624880001	Perforácia pôvodných asfalt. pásov jestv. strechy - vyvrtanie kruhov priemeru cca 5cm (uvaž. 5 ks/m2)	m2	1 478,320	1,250	1 847,900	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 944,331	0,000
8	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	660,520	1,540	1 017,201	0,000
9	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	660,520	1,500	990,780	0,000
10	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	660,520	1,150	759,598	0,000
11	943943221	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	1 404,000	0,650	912,600	0,000
12	943943292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	1 404,000	0,200	280,800	0,000
13	943943821	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	1 404,000	0,500	702,000	0,000
14	943955021	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	187,200	2,500	468,000	0,000
15	943955191	Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešeňovej podlahy pre všetky výšky do 40 m	m2	187,200	0,690	129,168	0,000
16	943955821	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	187,200	1,000	187,200	0,000
17	959941131	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa M16/150 mm	ks	184,000	2,350	432,400	0,000
18	971056001	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 20 mm do atiky - železobetónových -0,00001t	cm	2 760,000	0,350	966,000	0,000
19	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,298	6,000	13,788	0,000
20	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	4,596	0,350	1,609	0,000
21	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,298	9,800	22,520	0,000
22	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	32,172	0,200	6,434	0,000
23	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,298	2,500	5,745	0,000
24	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	20,682	0,500	10,341	0,000
25	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	2,298	16,600	38,147	0,000
99		Presun hmôt HSV				958,095	0,000
26	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	127,746	7,500	958,095	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				61 362,243	0,000
712		Izolácie striech				27 917,466	0,000
27	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10°PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	1 478,320	7,200	10 643,904	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
28	712873230	Zhotovenie povlakovej krytiny vyťahnutím izol.povlaku z PVC-P fólie na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy so zvarovým spojom	m2	56,879	7,800	443,656	0,000
29	2833000150	FATRAFOL hydroizolačná fólia hr.1,50 mm	m2	1 765,479	5,400	9 533,587	0,000
30	7123748501r	Mechanické kotvenie strešnej hydroizolačnej fólie	m2	1 535,199	1,560	2 394,910	0,000
31	7123748505r	Kútový profil k strešnej PVC fólii	m	117,640	1,900	223,516	0,000
32	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	3 021,685	0,120	362,602	0,000
33	6936651300	Geotextília 300g/m2 Tartralex	m2	3 474,938	0,890	3 092,695	0,000
34	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	305,649	4,000	1 222,596	0,000
713 Izolácie tepelné						14 383,881	0,000
35	713142151	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová kladenými voľne	m2	1 478,320	0,850	1 256,572	0,000
36	28376534440	EPS 150 S Stabil, penový polystyrén hrúbka 140 mm min. obj.hm. 24,5 kg/m3	m2	1 507,886	8,200	12 364,665	0,000
37	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	190,661	4,000	762,644	0,000
762 Konštrukcie tesárske						8 276,596	0,000
38	762421110	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhládov doskami z drevovláknitých hmôt mäkkými hobrou	m2	187,200	10,500	1 965,600	0,000
39	6071092000	Doska drevovláknitá - hobra	m2	202,176	8,500	1 718,496	0,000
40	762081801	Demontáž podhládov v telocvični - hobra dosky, -0,00500t	m2	187,200	5,000	936,000	0,000
41	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	29,252	125,000	3 656,500	0,000
764 Konštrukcie klampiarske						6 717,300	0,000
42	764331830	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 250 a 330 mm, -0,00205t	m	37,300	1,200	44,760	0,000
43	764352810	Demontáž žlabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t (žlab)	m	67,750	0,750	50,813	0,000
44	764410880	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 750 mm, -0,00287t	m	67,500	1,200	81,000	0,000
45	764421870	Demontáž oplechovania ríms rš od 400 do 600 mm, -0,00252t (rímsa)	m	67,750	1,320	89,430	0,000
46	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t (atika)	m	125,750	1,320	165,990	0,000
47	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t (odkvp. rúra)	m	105,000	0,520	54,600	0,000
48	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	6,000	0,600	3,600	0,000
49	7647120111	Oplechovanie parapetov - poplast. plech, rš 750mm	m	67,500	15,600	1 053,000	0,000
50	764721114	Oplechovanie krytiny v styku s vyššou časťou objektu listou rš 250 mm	m	37,300	8,500	317,050	0,000
51	7647211150	Oplechovanie ríms rš 340 mm - poplastovaný plech, vrátane uchytenia	m	67,750	8,500	575,875	0,000
52	7647211851	Lemovanie prestupu kanalizácie strechou z poplast. plechu, pr.110mm, vrátane kotvenia a vytmelenia	ks	2,000	16,500	33,000	0,000
53	7647211881	Lemovanie prestupu kanalizácie strechou z poplast. plechu, pr.75mm, vrátane kotvenia a vytmelenia	ks	2,000	16,500	33,000	0,000
54	7647211995	Prechod medzi plochou strechou a kotlíkom z poplast. plechu štvorcovej rury 150mm, pre atríku 150+50mm - atyp	ks	2,000	21,500	43,000	0,000
55	7647311141	Oplechovanie múrov atíky rš. 340 mm - poplastovaný plech, vrátane rohov a uchytenia	m	125,750	12,900	1 622,175	0,000
56	764751113	Odpadné rúry z poplast. plechu - kruhové pr. 150 mm, vrátane kotvenia uchýtkami do muríva	m	105,000	9,500	997,500	0,000
57	764751133	Odpadné rúry -poplast. plech - koleno horné pr. 150 mm	ks	6,000	12,500	75,000	0,000
58	764761122	Žlaby podokapné polkruhové - poplast. plech s hákmi veľkosť 160 mm, vrátane čiel a kotvenia	m	67,750	16,500	1 117,875	0,000
59	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	102,752	3,500	359,632	0,000
767 Konštrukcie doplnkové kovové						4 067,000	0,000
60	767000001	Deliaca sieť silónová, veľkosť oka 100x100mm, rozmer siete 30x7,6m, v spodnej časti zaťažovacia trubka pr.32mm - Z1	kpl	1,000	1 269,000	1 269,000	0,000
61	767855550	Demontáž, manipulácia a spätná montáž bleskozvodu + prikotvenie lepiac. pásmi	kpl	1,000	980,000	980,000	0,000
62	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,720	25,000	318,000	0,000
63		Nepredvídané náklady z titulu rekonštrukcie	ks	1,000	1 500,000	1 500,000	0,000
Celkom						73 966,872	0,000

Zmluva o dielo č.

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodného zákonníka) v znení neskorších zmien a doplnkov a v súlade so zákonom č.25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

I. ZMLUVNÉ STRANY

II.

1.1 Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave, rektorát

Šafárikovo nám. č. 6

P.O.BOX 440

814 99 Bratislava 1

Štatutárny zástupca: prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD., rektor UK

- vo veciach technických: Ing. Zuzana Chomová, vedúca OIOČ RUK

Bankové spojenie: Štátna pokladnica

IBAN : 8581800000007000149245

IČO: 00 397 865

DIČ: 202 084 5332

1.2 Zhotoviteľ: MKs-Ing.Kašša Milan,s.r.o.,

Kvetoslavov 210

Štatutárny zástupca: Ing.Kašša Milan

Zástupca oprávnený konať

- vo veciach zmluvných: Ing.Kašša Milan

- vo veciach technických: Ing.Kašša Milan

Bankové spojenie: Číslo účtu: VUB,

IČO: 2440339154/0200

DIČ: 2022572090

IČ pre DPH : SK2022572090

II. VÝCHODISKOVÉ PODKLADY A ÚDAJE

Východiskové údaje:

2.1 Názov stavby: Rekonštrukcia strechy telocvične, výškový blok E,

VM Ľ. Štúra UK Mlyny, Bratislava

2.2 Miesto stavby: Výškový blok E VM Mlyny Ľ. Štúra Mlyny, Staré Grunty 36,
Bratislava

2.3 Investor (stavebník): Univerzita Komenského v Bratislave, rektorát

Šafárikovo nám. č. 6, P. O. BOX 440, 814 99 Bratislava 1

III. PREDMET PLNENIA

3.1 Predmetom tejto zmluvy je zhotovenie diela „, Rekonštrukcia strechy telocvične výškový blok E, VM Ľ. Štúra UK, Mlyny Bratislava “ v súlade s projektovou dokumentáciou, ktorú vypracovala firma FRISO s.r.o. Bratislava v roku 2014.

3.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať a dodať dielo pre objednávateľa v rozsahu a obsahu projektovej dokumentácie stavby, ako aj v zmysle realizačnej ponuky zhotoviteľa zo dňa .21.07.2014 spracovanej podľa špecifikácie a výkazu výmer.

IV. ČAS PLNENIA

4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok uvedených v tejto zmluve zrealizuje a odovzá dielo v rozsahu a kvalite podľa čl. III. v lehotách:

začatie stavby ..08/2014.....

dokončenie a odovzdanie stavby09/2014.....

celková doba výstavby25..... v kalendárnych dňoch

Lehotu výstavby uviesť **v kalendárnych dňoch.**

Termín zahájenia stavby si vyhradzuje objednávateľ posunúť podľa požiadaviek užívateľa a v prípade zlých klimatických podmienok.

4.2 Zhotoviteľ splní zmluvný záväzok ukončením diela podľa tejto zmluvy preukázaním garantovaných parametrov, predložením dokladov, atestov a certifikátov od zabudovaných materiálov a zápisničným odovzdaním a prevzatím realizovaného diela objednávateľom.

4.3 Ak zhotoviteľ pripraví dielo na odovzdanie objednávateľovi pred dohodnutým termínom tento sa zaväzuje dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.

4.4 Zmluvné strany sa dohodli, že podmienkou pre riadne zhotovenie diela zo strany zhotoviteľa v lehotách uvedených v bode 4.1 zmluvy je:

- odovzdanie staveniska zbaveného práv tretích osôb a spôsobilého k riadnemu výkonu prác zhotoviteľa v termíne 3 pracovné dni pred začatím realizácie diela,
- protokolárne odovzdanie kompletnej projektovej dokumentácie v dvoch vyhotoveniach

najneskôr v deň prevzatia staveniska zhotoviteľom,

- dodržanie platobných podmienok vzájomne dohodnutých v čl. VI. zmluvy zo strany objednávateľa.

4.5 V prípade prerušenia realizácie diela, resp. jeho časti, ktoré vznikne prekážkou zo strany objednávateľa na odovzdanom a prevzatom stavenisku, môže zhotoviteľ primerane predĺžiť termín dokončenia diela, alebo jeho príslušnej časti bez toho, aby bol v omeškaní so svojim plnením. Zmluvné strany sa dohodli, že prípadné predĺženie termínu sa bude riešiť dodatkom k tejto zmluve.

V. CENA

5.1 Celková cena s DPH za kompletne zrealizovanie diela podľa čl. III tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách, v znení jeho neskorších zmien a doplnkov.

5.1.1 Cena celkom za kompletnú realizáciu bez DPH 131 164,08 ,- €

20 % DPH 26232,82 €

spolu 157 396,89 €

Slovom: stopäťdesiatsedemtisíc tristodevät'desiatšesť € a osemdesiatdeväť centov

Cena za dielo obsahuje všetky náklady uchádzača na vykonanie diela.

5.2 Prílohu zmluvy tvorí položkový rozpočet podľa špecifikácie a výkazu výmer s celkovou rekapituláciou nákladov.

5.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje za podmienok dohodnutých v tejto zmluve vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť ako hlavný zhotoviteľ stavby a po jeho dokončení odovzdať objednávateľovi. Objednávateľ sa zaväzuje ukončené dielo za podmienok dohodnutých v tejto zmluve od zhotoviteľa prevziať a zaplatiť dohodnutú cenu.

5.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že prípadné práce požadované objednávateľom nad rámec realizačných podkladov zrealizuje pre objednávateľa na základe písomného dodatku k tejto zmluve. Dodatok k zmluve bude uzatvorený až po jeho odsúhlasení radou Úradu pre verejné obstarávanie.

5.5 V prípade zákonnej úpravy DPH bude možné upraviť cenu písomným dodatkom k zmluve o dielo.

VI. PLATOBNÉ PODMIENKY

6.1 Dohodnutú cenu za zhotovenie diela sa objednávateľ zaväzuje zaplatiť na základe predložených faktúr zhotoviteľom po odsúhlasení vykonaných prác a dodávok.

6.2 Faktúry musia obsahovať údaje podľa platných predpisov a prílohu so špecifikáciou vykonaných prác a dodávok.

6.3 V prípade, že faktúra nebude obsahovať požadované údaje, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie s novou lehotou splatnosti.

6.4 Lehota splatnosti faktúr je 25 dní odo dňa prevzatia objednávateľom. Závazok sa považuje za splnený dňom jeho odpísania z účtu objednávateľa.

6.5 Objednávateľ neposkytuje zhotoviteľovi finančný preddavok.

6.6 Financovanie diela zo strany objednávateľa bude zabezpečované priebežne. Náklady zhotoviteľa spojené s realizáciou diela bude objednávateľ uhrádzať na základe čiastkových faktúr zhotoviteľa, podložených súpisom vykonaných prác a dodávok, potvrdené technickým dozorom objednávateľa a stavbyvedúcim zhotoviteľa.

6.7 Faktúry bude objednávateľ uhrádzať do vyčerpania 90 % dohodnutej ceny. Objednávateľ zadrží 10 % z dohodnutej ceny do preukázania splnenia kvalitatívnych parametrov pri odovzdávaní a preberaní diela, do odstránenia všetkých prípadných väd a nedorobkov.

VII. ZÁRUČNÁ DOBA - ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa projektovej dokumentácie a podľa podmienok zmluvy a zároveň zodpovedá za kvalitu diela počas záručnej doby.

7.2 Záručná doba je 60mesiacov a začína plynúť dňom nasledujúcim po dni odovzdania diela objednávateľovi. (Záručná doba na stavebné práce je minimálne 5 rokov). Záručná doba na strechu je 10 rokov a začína plynúť dňom nasledujúcim po dni odovzdania diela objednávateľovi.

7.3 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má predmet zmluvy v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.

7.4 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené použitím podkladov poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení maximálneho úsilia nemohol zistiť ich nevhodnosť, alebo upozornil objednávateľa, a ten na ich použitie trval.

7.5 Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou u zhotoviteľa podľa tejto zmluvy.

7.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať odstraňovanie prípadných väd predmetu plnenia počas záručnej doby do 3 dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a vady odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase. Termín odstránenia väd bude dohodnutý písomnou formou.

VIII. PODMIENKY VYKONANIA DIELA

8.1 Zhotoviteľ vykoná dielo na vlastné náklady a na vlastné nebezpečenstvo. Zhotoviteľ bude vykonávať práce za plnej prevádzky budovy..

8.2 Prevádzkové a sociálne priestory poskytne zhotoviteľovi objednávateľ. Zariadenie staveniska si zabezpečí zhotoviteľ. Náklady na vybudovanie, údržbu, prevádzkovanie, likvidáciu a vypratanie zariadenia staveniska sú súčasťou zmluvnej ceny podľa čl. V. zmluvy o dielo.

8.3 Zhotoviteľ zodpovedá za ochranu priestoru staveniska, za jeho zabezpečenie proti krádežiam za vhodné označenie výstražnými tabuľami, ako aj za škody vzniknuté porušením svojich povinností podľa § 373 a násl. Obchodného zákonníka. Na stavenisko môžu vstupovať iba poverení pracovníci objednávateľa.

8.4 Zhotoviteľ je v plnom rozsahu zodpovedný za protipožiarnu ochranu diela, za bezpečnosť pri práci a za bezpečnosť technických zariadení pri realizácii stavebných prác, v súlade s predpismi na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, vyplývajúce z charakteru vykonávanej práce. Za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu zodpovedá v plnom rozsahu zhotoviteľ.

8.5 Zhotoviteľ je povinný na stavenisku a prístupových komunikáciách udržiavať čistotu a poriadok, odstraňovať priebežne na svoje náklady odpady a nečistoty vzniknuté pri vlastnej činnosti. Zhotoviteľ predloží k preberaciemu konaniu doklad o prevzatí stavebného odpadu na povolenú skládku.

8.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje preukázateľne vyzvať objednávateľa na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými minimálne 3 pracovné dni vopred. Ak sa objednávateľ nedostaví a nevykoná kontrolu týchto prác, môže zhotoviteľ pokračovať v prácach.

8.7 Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník od prevzatia staveniska až po protokolárne odovzdanie zhotoveného diela. Do stavebného denníka sa budú zapisovať všetky skutočnosti rozhodujúce pre plnenie tejto zmluvy, najmä údaje o vedení stavby, o časovom postupe prác a ich kvalite, odchýlky od projektu a ich zdôvodnenie a pod.

8.8 Technický dozor investora bude vykonávať Katarína Božíková - pracovníčka referátu investícií RUK (tel. 02/ 592 44 336, fax 02/ 592 44 208 , za užívateľa je kontaktná osoba..... (tel.....).

Technický dozor investora je oprávnený kontrolovať vykonávanie diela, či sa vykonáva podľa dodanej projektovej dokumentácie, podmienok dohodnutých zmluvou, technických noriem a iných právnych predpisov.

8.9 Za priebeh výstavby, za odborné a včasné vyhotovenie diela podľa tejto zmluvy a za vedenie stavebného denníka je zodpovedný za zhotoviteľa - meno, funkcia Ing.Kašša Milan, konateľ, 0903/464003, fax 031/5625371.

8.10 Vlastnícke právo k predmetu tejto zmluvy prechádza na objednávateľa dňom odovzdania a prevzatia diela. V prípade zistenia väd a nedorobkov prechádza vlastnícke právo k dielu na objednávateľa až dňom ich odstránenia.

8.11 Zhotoviteľ je pri realizácii diela povinný rešpektovať a plniť technické požiadavky a nároky všetkých platných STN, predpisov z oblasti certifikácie a ostatných právnych noriem.

8.12 Súčasťou zhotoveného diela je aj:

- zabezpečenie všetkých potrebných dokladov - doklad o likvidácii odpadu, revízie, certifikáty, atesty.

8.13 Zhotoviteľ je povinný písomne oznámiť objednávateľovi najneskôr 5 dní vopred, kedy bude predmet plnenia pripravený na odovzdanie.

8.14 Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať spolu s dielom aj 2 vyhotovenia projektovej dokumentácie so zakreslením všetkých zmien, ku ktorým došlo počas zhotovovania diela (projekt skutočného vyhotovenia), stavebný denník, atesty, záručné listy.

8.15 Zhotoviteľ vyhotoví zápis o odovzdaní a prevzatí diela, zmluvné strany zhodnotia kvalitu vykonaných prác, urobia súpis prípadných väd a nedorobkov, zistených pri preberacom konaní, s určením termínu ich odstránenia. Obsahom zápisu je vyhlásenie objednávateľa, že dielo preberá a ak nie, z akých dôvodov.

8.16 Objednávateľ nepreberie dielo, ktorého zjavné vady budú brániť v jeho uvedení do prevádzky a jeho riadnemu užívaniu.

8.17 Zhotoviteľ odstráni zistené vady a nedorobky na vlastné náklady. Prípadné vady a nedorobky, nebrániace užívaniu, odstráni zhotoviteľ v dohodnutom termíne.

IX. ZMLUVNÉ POKUTY

9.1 Ak zhotoviteľ odovzdá dielo uvedené v čl. III po termíne uvedenom v bode 4. 1, zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0, 2 % z ceny diela za každý aj začatý týždeň. Zmluvné strany sa dohodli, že zmluvná pokuta bude odpočítaná zo zadržanej čiastky podľa bodu 6. 7.

9.2 V prípade oneskorenej úhrady faktúry podľa bodu 6. 4 zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0, 2 % z dlžnej čiastky za každý aj začatý týždeň omeškania po lehote splatnosti.

9.3 V prípade omeškania zhotoviteľa so splnením povinnosti odstrániť vady a nedorobky zhotoveného diela v termíne dohodnutom podľa bodu 8. 17 tejto zmluvy zhotoviteľ zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 33,- € za každý deň omeškania až do odstránenia poslednej vady. Zmluvné strany sa dohodli, že zmluvná pokuta bude odpočítaná zo zadržanej čiastky podľa bodu 6. 7.

9.4 Zmluvné strany nie sú v omeškaní podľa bodu 9. 1 až 9. 3 tejto zmluvy v prípadoch vyššej moci, ak tieto skutočnosti bezodkladne písomne oznámia druhej zmluvnej strane alebo sú okolnosti vyššej moci všeobecne známe.

X. OSTATNÉ USTANOVENIA

10.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pred podpisom tejto zmluvy predloží objednávateľovi overenú kópiu platnej poisťovnej zmluvy o zodpovednosti za škodu spôsobenú pri výkone povolania min. vo výške 100 tis. €, alebo overenú kópiu platnej zmluvy o poistení zodpovednosti za škodu podnikateľa min. vo výške 100 tis. €.

10.2 Zhotoviteľ bude informovať objednávateľa o stave rozpracovaného diela na pravidelných poradách, ktoré bude zhotoviteľ organizovať najmenej raz za týždeň.

10.3 Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť projektovou dokumentáciou, pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán.

10.4 Ak dohody uzavreté podľa bodu 10. 3 majú vplyv na predmet splnenia záväzku, musí byť súčasťou tejto dohody aj spôsob úpravy záväzku. Takáto dohoda je podkladom pre vypracovanie dodatku k tejto zmluve. Dodatok k zmluve bude uzatvorený až po jeho odsúhlasení radou Úradu pre verejné obstarávanie.

10.5 Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie na vykonávanie činnosti v rozsahu čl. III. tejto zmluvy.

10.6 Objednávateľ môže okamžite od tejto zmluvy odstúpiť, ak zhotoviteľ:

- vstúpi do likvidácie,
 - bude na jeho majetok vyhlásený konkurz,
 - bez súhlasu objednávateľa postúpi práva a záväzky zo zmluvy na inú osobu,
 - bude vykonávať dielo v rozpore s dohodnutými podmienkami alebo určenými technologickými postupmi a vyčítané nedostatky neodstráni ani v primeranej lehote, ktorú objednávateľ na ich odstránenie poskytne,
 - zabuduje a použije nekvalitný materiál (bez atestov a pod.),
 - bude v omeškaní s realizáciou diela a toto omeškanie bude trvať viac ako 20 dní od dohodnutého termínu ukončenia diela,
 - bezdôvodne predlžuje čas plnenia a podstatne porušuje ďalšie povinnosti, vyplývajúce z tejto zmluvy a súčasne nevykonáva nápravu, napriek upozorneniam objednávateľa ani v primeranej lehote, ktorú mu objednávateľ poskytol.
- Odstúpenie od zmluvy objednávateľ písomne oznámi zhotoviteľovi bez zbytočného odkladu po tom, ako sa o týchto skutočnostiach dozvedel.

10.7 V sporných prípadoch sa zmluvné strany riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi. Týmito predpismi sa riadia aj vzťahy neupravené v tejto zmluve.

10.8 Zhotoviteľ je zodpovedný za pohyb pracovníkov a BOZaPO na stavbe. Pracovníci sa môžu pohybovať na stavbe iba vo vymedzených priestoroch určených objednávateľom.

10.9 Počas realizácie diela zhotoviteľ zodpovedá za škody vzniknuté jeho činnosťou na nehnuteľnosti objednávateľa a jej vybavení. Po zistení škody, zavinenej zhotoviteľom, je zhotoviteľ povinný uviesť zariadenie do pôvodného stavu.

Pri určovaní výšky škody bude objednávatel' vychádzať z ceny nehnuteľnosti v čase poškodenia.

10.10 Výkon autorského dozoru zabezpečuje zhotoviteľ projektovej dokumentácie.

XI. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

11.1 Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR. Zhotoviteľ týmto prehlasuje, že súhlasí so zverejnením tejto zmluvy v celom rozsahu v Centrálnom registri zmlúv.

11.2 Táto zmluva je vypracovaná v 6 vyhotoveniach, z ktorých 3 si ponechá objednávatel' a 3 obdrží zhotoviteľ.

11.3 Meniť alebo dopĺňať text tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, podpísaných oprávnenými zástupcami obidvoch zmluvných strán.

11.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že s touto zmluvou boli oboznámené, že nebola uzavretá v tiesni, ani za inak jednostranne nevýhodných podmienok.

11.5. Nedeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je:

Príloha č. 1 - projektová dokumentácia

Príloha č.2 - realizačná ponuka - podrobná špecifikácia.

V Bratislave, dňa 21.07.2014.

Objednávatel':

prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD.
rektor UK

Zhotoviteľ:

Ing.Kašša Milan, konateľ
MKs-Ing.Kašša Milan,s.r.o.